АДМИНИСТРАЦИЯ

РАБОЧЕГО ПОСЁЛКА КОЛЫВАНЬ

КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.03.2019г.
                                                                           № 123

О признании недействительным постановления администрации р.п. Колывань от 13.03.2019г. №117

1. Признать недействительным постановление администрации р.п. Колывань Колыванского района Новосибирской области от 13.03.2019г. №117 «О назначении опроса граждан на территории р.п. Колывань Колыванского района Новосибирской области».

2. Ведущему специалисту администрации рабочего поселка Колывань Колыванского района  Новосибирской области (Морозовой Л.Ф.) обеспечить размещение данного Постановления на официальном сайте администрации рабочего поселка Колывань в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации В.В. Качура.

          Глава рабочего поселка Колывань                                  Н. Б. Сурдина